
Centrum sociálních služeb Hrabyně

74767 Hrabyně 202

FORM, spol. s r. o.
Poručíka Hoši 512/2a
74711 Kozmice

IČ: 43964532

V Ostravě dne 23. května 2014

Věc: Oznámení o vyloučení ze zadávacího řízení a oznámení o zrušení zadávacího řízení pod 
označením „ZTI a dodávka nábytku pro projekt „Centrum sociálně rehabilitačních služeb Hlučín“
– část B“

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Hrabyně se sídlem: 74767 Hrabyně 202, IČ: 70630551 (dále jen 
„zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s 
Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek Regionálního operačního programu 
NUTS II Moravskoslezsko 2007 – 2013 pod označením „ZTI a dodávka nábytku pro projekt 
„Centrum sociálně rehabilitačních služeb Hlučín“ – část B“.

Vážení,

zadavatel dne 23.5.2014 v rámci výše uvedeného zadávacího řízení rozhodl o vyloučení uchazeče, který 
podal nabídku pod pořadovým číslem:

7. FORM, spol. s r. o.
Se sídlem: Poručíka Hoši 512/2a,74711 Kozmice
IČ: 43964532

Odůvodnění:

Zadavatel dne 18.4.2014 uveřejnil na profilu zadavatele a na portálu poskytovatele dotace a odeslal 
všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo jim byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, dodatečné informace č. 1, jejichž součástí bylo rovněž poskytnutí nové přílohy č. 1 
zadávací dokumentace – Obchodní podmínky.

Uchazeč FORM, spol. s r. o. však tuto přílohu obsahující návrh smlouvy v nabídce nepředložil a 
použil předchozí verzi této přílohy. Jelikož zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že od 
poskytnuté přílohy se nelze odchýlit a uchazeč FORM, spol. s r. o. tento požadavek nedodržel, 
vyřadila komise nabídku uchazeče z hodnocení a zadavatel následně v souladu s § 76 odst. 6 
zákona vyloučil uchazeče FORM, spol. s r. o. z účasti v zadávacím řízení.

Uchazeč dále nepředložil v nabídce technickou specifikaci pro položky:



2

25. PRA Pračka - plněná zepředu, 1000 ot./min., kapacita 4,5 kg prádla, 
energetická třída A+

20. PEL Postel - elektricky výškově stavitelná, čtyřdílná ložná plocha z 
kovových lamel, s ovládáním zádového a stehenního dílu pomocí 
elektromotoru, čela a bočnice pevné, sahající v nejnižší poloze až k 
úrovni podlahy z materiálu LDTD tl. 25 mm,  konstrukční možnost 
dodatečného doplnění hrazdou a hrazdičkou, hrana ABS tl. 2 mm, 
rozměr ložné plochy 200x90 cm, nosnost 170 kg, rozměr lůžka 
206x103 cm

S pozdravem

MUDr. Mgr. Vladimír Plaček
ředitel

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2014-05-23T19:43:21+0100




